
liiiRiniiHiiiiiiii
000201-000/2021-00

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupená generálním ředitelem MUDr. Davidem Kostkou, MBA
bankovní spojení:

(dále též jako „Pronajímatel1* ),

a

Lékárny ZUBR s.r.o,
se sídlem Růžové nám. 2128/5, 680 01 Boskovice,
IČO: 294 56 193,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 124808 vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
zastoupená jednatelem Mgr. Tomášem Dvořákem,

(dále též jako „Nájemce“),

(Nájemce a Pronajímatel společně též jako „Smluvní strany^ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana")

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2302 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník)

tuto 

Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
(dále jen „Smlouva')

Článek I.
Předmět Smlouvy a projev vůle

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem budovy na adrese Cejl 476/5, 658 16 Brno, kde 
se 1. PP a 1 NP nachází níže specifikované nebytové prostory, které jsou předmětem této 
Smlouvy.

2. Předmětem nájmu, upraveného touto Smlouvou, je následující prostor:
Nebytové prostory nacházející se v budově na adrese Cejl 476/5, 658 16 Brno o celkové 
výměře 188,52 m2 konkrétně se skládající z těchto částí:

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotnípojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o,

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z9



v 1. PP - sklady, šatna, sociální zařízení o ploše 65,85 m2
v 1. NP - prodejna o ploše 75,33 m2
v 1. NP - ochoz s vestavěným podlažím, kde je umístěna kancelář a denní místnost o ploše 
47,34 m2
(dále též „předmět nájmď)

Poloha pronajímaných prostor je zobrazena v Příloze č. 1 této Smlouvy - Plánek pronajatých 
prostor.

3. Pronajímatel touto Smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých přenechává Nájemci do 
nájmu předmět nájmu a Nájemce jej přijímá a zavazuje se platit nájemné dle této Smlouvy. 
O předání a převzetí předmětu nájmu bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol.

4. Smluvní strany si ujednávají, že Pronajímatel zajistí Nájemci tyto služby spojené s užíváním 
předmětu nájmu (elektřinu pronajímaných prostor, vytápění pronajímaných prostor, vodné a 
stočné, úklid společných prostor, technologie EZS, likvidace komunálního odpadu, plastu, 
papíru a skla) a Nájemce se zavazuje za ně platit v článku III. této Smlouvy sjednanou 
paušální cenu.

Článek II. 
Účel nájmu

1. Předmět nájmu bude užíván výlučně k provozování lékárny.
2. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebně-technického určení 

vhodný pro účel nájmu dle této Smlouvy a toto užíváni odpovídá charakteru předmětu nájmu 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. Nájemce je řádně seznámen s předmětem nájmu a tento předmět nájmu způsobilý 
k řádnému užívání dle účelu této Smlouvy.

4. Nájemce se zavazuje, že umožní, aby Pronajímatel nebo jím pověřené osoby mohly 
vstupovat do předmětu nájmu za účelem prohlídky kdykoliv během provozní doby Nájemce. 
Termín prohlídky Pronajimatel oznámí nájemci v dostatečném předstihu, alespoň 2 dny 
předem, pokud to bude vzhledem k okolnostem možné.

Článek III.
Nájemné a platby za služby spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Nájemné dle této Smlouvy si strany sjednaly na částku 62 000 Kč měsíčně.
2. Kromě výše uvedeného nájemného se Nájemce zavazuje platit paušální částku za služby 

spojené s užíváním předmětu nájmu vymezené v čl. I. této Smlouvy, které budou zajištěny 
prostřednictvím Pronajímatele, a to ve výši 7 500 Kč měsíčně. Konkrétní výše paušálních 
plateb za jednotlivé služby je stanovena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3. Sjednané nájemné a náklady související s užíváním pronajatých prostor, mohou být 
Pronajímatelem nejdříve od 1. ledna roku následujícího po uzavření této Smlouvy zvýšeny 
na základě písemného oznámení o částku, která odpovídá průměrné meziroční míre inflace 
oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem (ČSÚ) za předchozí kalendářní rok. 
Navýšené nájemné a služby spojené s užíváním pronajatých prostor lze uplatnit zpětně k 1. 
lednu běžného kalendářního roku. Navýšené nájemné a služby spojené s užíváním 
pronajatých prostor jsou splatné v nejbližším období pro platbu nájemného a služeb 
spojených s užíváním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy.

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o, 

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-maíl: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z9



Článek IV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemné a platba za služby spojené s užíváním předmětu 
nájmu bude placeno za kalendářní čtvrtletí zpětně, a to na základě faktury (daňového 
dokladu), kterou se zavazuje Pronajímatel vystavit vždy nejpozději do 25. dne kalendářního 
měsíce následujícího po skončeném kalendářním čtvrtletí.

2. Smluvní cena bude hrazena bezhotovostně na základě doručeného daňového dokladu 
(faktury) vystaveného ze strany Pronajímatele.

3. Fakturace bude provedena za každé kalendářní čtvrtletí. Faktury budou zasílány na adresu 
Nájemce uvedenou v odst. 4 tohoto článku nebo elektronicky ve formátu PDF 
prostřednictvím datové schránky Nájemce, kód: ssamxzx pokud nebude Smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat následující náležitosti: číslo faktury, přesné 
označení Nájemce, označení účtu, na který má být fakturovaná částka poukázána, datum 
vystavení a datum splatnosti, označení služby (nájem prostor sloužících k podnikání) a 
fakturovanou částku. Bez těchto náležitosti je Nájemce oprávněn fakturu vrátit 
k přepracování. Po doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Fakturační a dodací 
adresa Nájemce: Růžové nám. 2128/5, 680 01 Boskovice.

5. V případě prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění ve lhůtách stanovených touto 
Smlouvu nebo dohodnutých Smluvními stranami je Pronajímatel oprávněn požadovat po 
Nájemci zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

6. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

7. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně.

Článek V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Nájemce je povinen:
a) užívat pronajaté prostory v souladu s touto Smlouvou a obvyklým užíváním,

b) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické, ekologické a jiné obecně závazné 
předpisy, technické normy a nařízení ČOI a řídit se pokyny Pronajímatele,

c) dodržovat provozní řád Pronajímatele,

d) řádně hradit nájemné a poskytované služby,

e) oznámit bez zbytečného odkladu Pronajímateli veškeré změny, které nastaly na předmětu 
nájmu, a to jak zapříčiněním Nájemce, tak i bez jeho vlivu a vůle, a současně je povinen 
bez zbytečného odkladu oznámit Pronajímateli potřebu oprav, které má Pronajímatel 
provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav,

f) plnit požadavky pro zajištění environmentálního systému řízení vyplývající z právních 
předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, zejména správné nakládání s odpady, 
ochranu ovzduší, nakládání s chemickými látkami a ochranu vody a půdy,

g) provádět a hradit běžnou údržbu a drobné opravy na předmětu nájmu. Pro vymezení 
pojmu běžné údržby a drobných oprav se použije analogicky právní úprava nařízení vlády

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitrai České republiky ~ Lékárny ZUBR
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem; Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-maíl: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z9



č. 308/2015 Sb., o vymezení pojmů běžná údržba a drobné opravy související s užíváním 
bytu,

h) Nájemce je oprávněn provádět úkony přesahující běžnou údržbu (jako jsou zejména 
činnosti prováděné pouze se souhlasem správních orgánů), či stavební a technické 
změny pronajatých prostor pouze s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele.

2. Pronajímatel je povinen:
a) Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv Nájemce, a to 

zejména tak, aby bylo možno dosáhnout jak účelu této Smlouvy, tak i účelu užívání 
předmětu této Smlouvy.

b) Obsahem povinnosti dle předchozího odstavce této Smlouvy je zejména zajištění 
dodávek elektrické energie, vody, odvodu použité vody, tepla a úklidu, včetně sběru a 
likvidace vytříděného komunálního a nebezpečného odpadu. Součástí tohoto závazku je 
i zabezpečení příslušných zařízení tak, aby byly v souladu s bezpečnostními a provozními 
předpisy a jejich chod odpovídal stanoveným normám, přičemž případné závady budou 
odstraněny tak, aby nedošlo nebo došlo jen v míře nezbytné k omezení výkonu této 
Smlouvy užíváním předmětu nájmu. Pronajímatel se této povinnosti zprostí, jestliže 
prokáže, že nesplnění některého z uvedených závazků bylo způsobeno příčinou jinou než 
na straně Pronajímatele, kterou Pronajímatel nezpůsobil a ani na ni nemohl mít žádný 
vliv.

c) Pronajímatel je povinen zabezpečovat a nést náklady údržby a oprav pronajatých prostor, 
které nejsou běžnou údržbou a drobnými opravami.

Článek VI.

Odpovědnost za škodu

1. Ochrana veškerého majetku Nájemce umístěného v předmětu nájmu před ztrátou, 
poškozením nebo zničením a jeho pojištěni je výlučně věci Nájemce a jeho nákladů.

2. Pronajímatel neodpovídá za odcizení jakéhokoliv majetku Nájemce umístěného v předmětu 
nájmu, ani neodpovídá za jiné škody, které by Nájemci nebo třetím osobám vznikly v 
souvislosti s užíváním předmětu nájmu, s výjimkou případů, prokazatelně zaviněných 
Pronajímatelem.

3. Nájemce odpovídá Pronajímateli za veškeré škody, které vzniknou z povahy jeho činnosti 
nebo provozu jak na objektu (budově) jako celku, tak v užívaných prostorách.

Článek VII.
Jistota (Kauce)

1, Smluvní strany se dohodly, že sjednávají k zajištění plnění povinností Nájemce v rámci 
nájemního vztahu jistotu ve výši odpovídající nájemnému za tři měsíce trvání nájmu, tj. ve 
výši 186 000 Kč. Dojde-li k čerpání jistoty ze strany Pronajímatele nebo k inflačnímu 
navýšení nájmu dle článku III. odst. 4 této Smlouvy, je Nájemce povinen doplnit jistotu, tak 
aby její výše odpovídala vždy trojnásobnému nájemnému, a to nejpozději do 15 dnů ode 
vzniku této skutečnosti. Pronajímatel není oprávněn nahradit jistotu bankovní zárukou.

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z9



2. Nájemce je povinen zaplatit jistotu do 15 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy, na účet 
Pronajímatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že kauce bude využita k zaplacení případných nedoplatků 
Nájemce (zejména nájemného a úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu), 
případně k úhradě dalších nesplněných povinností Nájemce vyplývajících z tohoto 
nájemního vztahu.

4. Po skončení nájemního vztahu bude jistota, či poměrná část jistoty (po započtení Nájemcem 
dlužných částek - viz zejména předchozí odstavec) vrácena Nájemci.

5. Pokud bude Nájemce v prodlení se zaplacením jistoty případně jejího dílčího navýšení dle 
odst. 1 nebo 2 tohoto článku, je Pronajímatel oprávněn požadovat po Nájemci zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1 % výše jistoty, resp. dílčího navýšení za každý i započatý den 
prodlení.

Článek Vlil.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Náiem se touto smlouvou sjednává od 1.1.2022 na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran nebo písemně vypovědět dle 

odst. 3 tohoto článku.
3. Smluvní vztah může být ukončen výpovědí Smluvních stran, a to i bez udání důvodů. 

Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé straně. Výpověď musí být písemná a musí být prokazatelně 
doručena druhé Smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Nájemce bude v prodlení s placením nájmu 
a/nebo nákladů souvisejících s užíváním předmětu nájmu delším než 30 dní, je Pronajímatel 
oprávněn jednostranně odstoupit od této Smlouvy. Dnem doručením odstoupení nájemci 
nájemní vztah je ukončen a Nájemce je povinen do 3 dnů vyklidit předmět nájmu a předat jej 
pronajímateli. Odstoupením Pronajímatele od této Smlouvy není dotčeno právo 
pronajímatele domáhat se po nájemci dlužného nájemného, nákladů souvisejících s 
užíváním předmětu nájmu, úroků z prodlení, úhrady smluvní pokuty i náhrady škody.

5. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu řádně vyklidit a předat 
Pronajímateli. V připadě prodlení se splněním této povinnosti je Nájemce povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodleni. V případě, že Nájemce nepředá 
Pronajímateli vyklizené prostory ani v dodatečné lhůtě 7 dnů, je Pronajimatel oprávněn 
vstoupit do předmětu nájmu, zajistit výměnu klíčů a vyklidit předmět nájmu, to vše na náklady 
nájemce. Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě není Pronajímatel odpovědný za 
jakékoli škody na majetku Nájemce, které vznikly v souvislosti s vyklízením předmětu nájmu.

6. Nájemce je povinen předat předmět nájmu ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení společně se všemi částmi a příslušenstvím. Nájemce je povinen 
též odstranit veškeré případné změny a úpravy, které provedl. Konkrétně se nájemce dále 
zavazuje, že při předání nájmu budou splněny tyto podmínky:

• prázdné, čisté bílé stěny bez vad,

• předmět nájmu musí obsahovat funkční vybavení předané Pronajímatelem Nájemci 
při předání předmětu nájmu (2 ks hasicích přístrojů práškových, 1 ks klávesnice 
MK7 jako součást EZS, 2 ks vnitřní a 2 ks venkovní klimatizační jednotky Toshiba, 
inv. č. 70/262/01, Vzduchová clona, 2 ks přečerpávací stanice Grundfos a Walo, 2 
ks trafo pro osvětlení výlohy, 1 ks nákladní výtah KONĚ).

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva"vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail; info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z9



O stavu předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán předávací protokol, V případě, že 
Nájemce nepředá předmět nájmu v souladu s tímto ustanovením, má Pronajímatel právo na 
náhradu škody s tímto porušením spojenou.

Článek IX.
Uveřejňovací povinnost

1. Nájemce prohlašuje, že si je vědom toho, že Pronajímatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných změn a 
dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejním 
smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky 
z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

2. Pronajímatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Nájemce je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla 
Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Pronajímatel Smlouvu řádně uveřejnil, a 
pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
Pronajímatele.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. Smluvní strany 
si dohodly pozdější účinnost této Smlouvy ke dni 1. 1. 2022 za předpokladu, že Smlouva 
bude do této doby uveřejněna v Registru smluv dle čl. IX odst. 2. této Smlouvy; pokud se tak 
nestane, nabývá Smlouva účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Za datum uzavření 
smlouvy se považuje podpis druhou Smluvní stranou.

2. Zařízení a vnitřní vybavení pronajatých prostor pořízených nákladem Nájemce zůstává v 
majetku Nájemce i po skončení platnosti této Smlouvy. Movité věci ve vlastnictví 
Pronajímatele zůstávají v Jeho vlastnictví.

3. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2315 občanského zákoníku; Nájemce 
se tak výslovně vzdává práva na náhradu za převzetí zákaznické základny.

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní straně 
náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

8. Kontaktní osoby Smluvních stran:
za Nájemce:

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6 z 9



za Pronajímatele:

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto Přílohy:
Příloha č. 1 - Plánek pronajatých prostor
Příloha č. 2 - Výše paušálních plateb za jednotlivé služby

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Ždřávotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDř. David Kostka, MBA 
generální ředitel

jednatel

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z9



Příloha č, 1 - Plánek pronajatých prostor

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z9



Příloha č. 2 - Výše paušálních plateb za jednotlivé služby

Služba Měsíční paušální částka v Kč
el. energie 3 830

vodné/stočné 640
teplo 2 660

odvoz TKO 100
výtah 270

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikáni - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Lékárny ZUBR 
s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z9


